
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data pisma: 7 września 2023 roku 
Sprawa: „Wymiana oświetlenia sodowego na 

ledowe wzdłuż ulic na terenie Miasta 
Jastrzębie-Zdrój” 

Znak sprawy: BZP.271.109.2023 
 

Szanowni Państwo  
 
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę                        
Zakład Usług Elektrycznych TOM-ELEKTRO Antoni Tomala, ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzębie-Zdrój 
oferującą: 
- realizację zamówienia za kwotę brutto: 209 470,67 zł, 
- z terminem wykonania: 60 dni kalendarzowych, 
- gwarancją: 5 lat. 
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 
1. ELEKTRO-MONTEX sp. z o.o. 

                Nieznanice ul. Sobieskiego 44a, 42-270 Kłomnice 
2. F.H.U. NALTEL - COM Jolanta Nalepa 

                ul. Prof. R. Ranoszka 87 A, 44-330 Jastrzębie-Zdrój 
3. Zakład Usług Elektrycznych TOM-ELEKTRO Antoni Tomala 

                ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzębie-Zdrój 
4. Janaszek ELECTRIC Sp. z o.o.  

ul. Wiertnicza 77, 02-952 Warszawa 
5. ELEMAR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa  

ul. Piaski 28, 32-555 Zagórze 
6. VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski 

ul. Partyzantów 2a, 05-155 Leoncin 
 
Punktacja przyznana ofertom 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Punkty - Cena 

brutto 
Łączna 

punktacja 

1 
ELEKTRO-MONTEX sp. z o.o. 

Nieznanice ul. Sobieskiego 44a, 42-270 Kłomnice 
50,83 50,83 

2 
F.H.U. NALTEL - COM Jolanta Nalepa 

ul. Prof. R. Ranoszka 87 A, 44-330 Jastrzębie-Zdrój 
71,25 71,25 

3 
Zakład Usług Elektrycznych TOM-ELEKTRO Antoni Tomala 

ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzębie-Zdrój 
100,00 100,00 

4 
Janaszek ELECTRIC Sp. z o.o.  

ul. Wiertnicza 77, 02-952 Warszawa 
62,58 62,58 

5 
ELEMAR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa  
ul. Piaski 28, 32-555 Zagórze 

35,42 35,42 



 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

www.jastrzebie.pl 

 
Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
z późn. zm./ 

                                                                                        
 
 
                                                                                          Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

Barbara Chodakowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-07T07:27:26+0200




